F E B R U A R I U S.

- dic. cum 2 *Alleluja*, cuius loco abhinc initio hor. canonic. dic. *Laus Tibi Dne.*  
2. In Missis festor. ad Dom. in Palm.  
dic. Grad. et Tract. omissis *Alleluja* et  
*V.* seq. *Cras. annunt. popul. jej. consuet.*  
fer. 5 et fest. *Purif. B. M. V. fer. 6 seq.*  
28 10 Viol. \* **Dom. Septuag.** 2 cl. de ea sdx. ut  
in Psalt. et pr. loco, com. S. Agnetis 2do  
(absq. ejus 9 l.) Ad Prim. 4 ps. cum  
symb. et prec. Post ps. *Deus in nomine*  
dic. ps. *Dns regnavit.* hod. et in seq.  
Domcis usq. ad Pascha. In Missa Cr. ttm.  
3 or. de B. M et mutatur ejus Secreta  
et dic. *Tua Domine* etc. Prf. Trin. in fi-  
ne *Benedicamus Dno.* — Vesp. de seq.  
com. Dom.  
29 11 A. F. 2 S. Francisci Salesii Ep. C. E. D.  
Patr. dioec. dx. maj. Ll. 1 N. *Sapient.*  
2di pr. (add. oencom.) et a *Summo Pon-*  
*tific. Pio nono ex sacrorum Rituum Con-*  
*gregationis consulto Universalis Ecclesiae*  
*Doctor fuit declaratus.*“ Ll. 3 N. de Coi  
Doct. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq.  
30 12 R. F. 3. S. Martinæ V. M. sdx. Suffr. ad  
Prim. prec Gl. 2 or. *Deus qui salut.* 3  
Eccl. vel. pro Papa.  
Vesp. de seq. com. praec.  
31 13 A. F. 4. S. Petri Nolasco C. dx. Gl. Vesp.  
a cap. de seq. com. praec.

FEBRUARIUS XXVIII dierum.

- 1 14 F. 5. *jej. consuet.* S. Brigidae V. dx. inter  
P. R. P. Gl. Vesp. de seq. com. praec.

F E B R U A R I U S.

---

- 2 15 A. F. 6. **PURIFICATIO** B. M. V. dx. 2  
cl. *Celebre.* Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni.  
*Ante Missam solem. bened. cand. ex Mis-*  
*sali, ad quam in altar. 6 cand. accend.*  
*Celebr. indut. alba, cing. stol. et pluvial.*  
*viol. col. proced. ad altar. oscul. illud in*  
*med. et manbs. semper junctis in corn.*  
*Ep. cant. ad Oremus et Jesu caput cruci*  
*inclin. Processio in eod. col. nisi fit cum*  
*SS. tunc in col. albo. Candelae bened.*  
*tenant. in manib. accensae ad Evang. et*  
*ab elevat. SS. Sacram. usq. ad Commun.*  
In vesp. com. seq. et S. Blasii Ep. M.—  
Post Vesp. in choro dic. *Alma.* post  
Compl. *Ave Regina.*
- 3 16 A. Sab. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. (14 Jan.)  
*v. h. m. Ll. 1 N. de scr. 9 l. et com. S.*  
Ep. M. Gl. Cr. In vesp. com. Dom. et  
S. Ansgarii Ep. C. smpf.
- 4 17 Viol. \* **Dom. Sexag.** 2 cl. De ea sdx. ex  
Psalt. et pr. loco com. S. Ansgarii (sine  
9 l.) *Suffr.* ad Prim. 4 ps. cum *Symb.*  
et *prec.* In Missa Cr. ttm. 3 or. *A cunc-*  
*tis.* Prf. Trin. Vesp. de seq. com. Dom.  
et S. Ansgarii.
- 5 18 R. F. 2. S. Agathae V. M. dx. Gl. In Ca-  
none Miss. ante verba: *Per ipsum. sacer-*  
*dos facta genufl. transit ad cornu Eplae*  
*et bened. panem. et aquam, ex Rituali.*—  
Vesp. a cap de seq. com. praec.  
(4. Vesp. de seq. ttm.)
- 6 19 R. F. 3. S. Dorotheae V. M. inter P. R. P.  
dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com praec.